
 
Usnesení  z  4. jednání zastupitelstva města Budišov nad Budišovkou, 

konaného  dne 16. března  2011 
Přítomno : 16 členů zastupitelstva města 
Omluveno : J. Jakel 
Neomluveno  : 0 
Další přítomní : M. Zatloukalová, Ing. M. Lindnerová, G. Roháčová Dis, MěÚ, H. Malušová, 
M. Talíková, MěKIS, Ing. F. Ježek, J. Bláha, M. Orságová, J. Foltýnová, SLTS , M. Baroň, 
MP 
Jednání řídil : Ing. Rostislav Kyncl, , starosta města 

O b s a h   u s n e s e n í 
 
Zastupitelstvo města: 
 
1.  schvaluje zadání změny č.3. územního plánu města Budišov nad Budišovkou, které je 
obsahem přílohy č.1 předloženého materiálu. Schvaluje také zadání zakázky „ Změna č.1. 
územního plánu města Budišov nad Budišovkou“ přímým zadáním firmě JK Ateliér Opava. 
 
2. schvaluje  zapracovat do Změny č.3. územního plánu tyto body: 

a) Vypustit regulativ ze zóny Zahrádkových osad, který zakazuje podsklepení staveb 
b) Doplnit Centrální zónu do části c) nepřípustné - ubytovny 

 
3 schvaluje projednat vykoupení nemovitostí do majetku města od  manželů Aloise a Ivany 
Žídkových, oba bytem Staré Oldřůvky 21 a to : budovu č.p. 66 na ppč. st. 23/1, ppč. st.  23/1 
zas. plocha o výměře 712 m2, ppč. 64/1 zahrada o výměře 115 m2, ppč. 64/2 zahrada o 
výměře 115 m2, ppč, 64/3 zahrada o výměře 207 m2 a ppč. 2244/2 ostatní plocha o výměře 
485 m2, na nejbližším zasedání zastupitelstva města. 
 
   4. schvaluje  zprávu o činnosti Městské policie Budišov nad Budišovkou za r. 2010. 
 
 
 
 
 
 
 
  
 
 
 
 
 
 Ing. Rostislav Kyncl                                                                    Ing. Patrik Schramm 
    starosta města                                                                               místostarosta      
 
 


